**Kronenberga, Nelkenbauma & Comp.** w Warszawie, którzy są upoważnieni do przyjmowania wszelkiego rodzaju ubezpieczenia ruchomości od ognia bez żadnego ograniczenia ze strony Rządowej Instytucji ubezpieczeń, a to stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem z dnia 6 (18) września 1868 r.

St. Petersburg, d. 19 grudnia 1868 (1 stycznia 1869).

Powołując się na powyższe ogłoszenie zamiadamy, że przyjmujemy ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomości w kantorze naszym przy ulicy Niecałej pod Nr. 614h, w zwykłych godzinach kantorowych.

Kronenberg, Nelkenbaum & Comp.